CITTA METROPOLITANA
DI FIRENZE

Atto Dirigenziale

N. 2680 del 20/10/2020

Classifica: 010.02.01 Anno 2020 (7228625)

Oggetto AUTORIZZAZIONE AL SUBAFFIDAMENTO DI SERVIZI PER
EMERGENZA COVID 19

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO E TPL AMBITO TPL E TRASPORTO
PRIVATO

Riferimento PEG

Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi

Dirigente/ Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - AMBITO
TPL E TRASPORTO PRIVATO

LANBA

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista la Determina Dirigenziale n.781 del 19/05/2017 con la quale ¢ stata aggiudicata in via
definitiva al Consorzio RTI Colbus la concessione di servizi di trasporto pubblico locale della rete
debole della Citta Metropolitana, Ambiti territoriali “Mugello-Alto Mugello” e “Valdarno

Valdisieve”, per la durata di ani sei pitt due di eventuale proroga;

Visto che il contratto di concessione del suddetto servizio ¢ stato sottoscritto in data 29/08/2017

rep. 21704 ed il servizio ha avuto inizio dal 15/09/2017;

Dato atto che Autolinee Toscane spa, mandante del suddetto raggruppamento, a causa
dell'indisponibilita improvvisa di alcuni autisti ha chiesto in data odierna di poter affidare in
subconcessione alla Ditta Fabbri Bus di Fabbri Ezio, con sede legale a Dicomano in Via E.Bazzi CF
FBBZEI67T07D612D e Partita IVA 04588570483, 'effettuazione di alcuni servizi, per il periodo

dal 21 ottobre al 30 ottobre;

Atteso che ¢ stato prodotto a questa Direzione copia del contratto di subaffidamento, nonché:

CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2680 del 20/10/2020
1/3



- la dichiarazione ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 445/2000 resa da Fabbti Ezio in ordine al
possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D.Lgs. 50/2016;

- Piscrizione alla CCIAA di Firenze;

- la documentazione attestante il regolare rapporto di lavoro degli autisti che saranno dedicati ai
servizi;
- la carta di circolazione del mezzo impiegato;

- Dlautorizzazione allo svolgimento dell’attivita da parte della Direzione Generale della

Motorizzazione — Ufficio Provinciale di Firenze;
- gli estremi della polizza assicurativa del mezzo utilizzato;
- la comunicazione ex legge 136,/2020 del conto dedicato alle commesse pubbliche;

Dato atto che ¢ stato richiesto il DURC e che nel caso in cui non risultasse regolare si procedera

alla revoca del presente atto;

Ritenuto pertanto di poter autorizzare la subconcessione richiesta per il periodo dal 21 al 30
ottobre, per P'effettuazione dei servizi di cui all’allegato, che saranno rimunerati come da contratto

tep.21704/2017;

Considerato altresi che il presente atto non comporta alcun onere aggiuntivo a carico del bilancio

della Citta Metropolitana di Firenze ;

Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che ha conferito alla scrivente

Direzione l'incarico di Dirigente della Direzione Patrimonio-Trasporto pubblico locale;

DETERMINA

1. Di autorizzare la subconcessione alla societa Fabbri Bus di Fabbti Ezio con sede
legale a Dicomano in Via E.Bazzi CF FBBZEI67T07D612D e Partita IVA
04588570483, all’esercizio dei servizi di TPL gomma elencati nell’allegato 1, secondo le
condizioni stabilite nel contratto rep.21704/2017 per il periodo dal 21 al 30 ottobre
2020;

2. Di trasmettere il presente decreto al RTI ColBus concessionario del servizio di
TPL e alla societa Fabbri Bus in qualita di subconcessionario;

3.Di dare atto che la presente autorizzazione alla sub concessione non comporta oneri aggiuntivi
per il Bilancio della Citta Metropolitana;

Firenze 20/10/2020
TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE
PATRIMONIO E TPL - AMBITO TPL E
TRASPORTO PRIVATO

CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2680 del 20/10/2020
2/3



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico €’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il
petiodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite 'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al
quale latto si riferisce, ai sensi e con le modalita di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al
regolamento per I'accesso agli atti della Citta Metropolitana di Firenze”

CITTA METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2680 del 20/10/2020
3/3



	Atto Dirigenziale n. 2680 del 20/10/2020
	3/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.
	Vista la Determina Dirigenziale n.781 del 19/05/2017 con la quale è stata aggiudicata in via definitiva al Consorzio RTI Colbus la concessione di servizi di trasporto pubblico locale della rete debole della Città Metropolitana, Ambiti territoriali “Mugello-Alto Mugello” e “Valdarno Valdisieve”, per la durata di ani sei più due di eventuale proroga;
	Visto che il contratto di concessione del suddetto servizio è stato sottoscritto in data 29/08/2017 rep. 21704 ed il servizio ha avuto inizio dal 15/09/2017;
	Dato atto che Autolinee Toscane spa, mandante del suddetto raggruppamento, a causa dell’indisponibilità improvvisa di alcuni autisti ha chiesto in data odierna di poter affidare in subconcessione alla Ditta Fabbri Bus di Fabbri Ezio, con sede legale a Dicomano in Via E.Bazzi CF FBBZEI67T07D612D e Partita IVA 04588570483, l’effettuazione di alcuni servizi, per il periodo dal 21 ottobre al 30 ottobre;
	Atteso che è stato prodotto a questa Direzione copia del contratto di subaffidamento, nonché:
	- la dichiarazione ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 445/2000 resa da Fabbri Ezio in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D.Lgs. 50/2016;
	- l’iscrizione alla CCIAA di Firenze;
	- la documentazione attestante il regolare rapporto di lavoro degli autisti che saranno dedicati ai servizi;
	- la carta di circolazione del mezzo impiegato;
	- l’autorizzazione allo svolgimento dell’attività da parte della Direzione Generale della Motorizzazione – Ufficio Provinciale di Firenze;
	- gli estremi della polizza assicurativa del mezzo utilizzato;
	- la comunicazione ex legge 136/2020 del conto dedicato alle commesse pubbliche;
	Dato atto che è stato richiesto il DURC e che nel caso in cui non risultasse regolare si procederà alla revoca del presente atto;
	Ritenuto pertanto di poter autorizzare la subconcessione richiesta per il periodo dal 21 al 30 ottobre, per l’effettuazione dei servizi di cui all’allegato, che saranno rimunerati come da contratto rep.21704/2017;
	Considerato altresì che il presente atto non comporta alcun onere aggiuntivo a carico del bilancio della Città Metropolitana di Firenze ;
	Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che ha conferito alla scrivente Direzione l'incarico di Dirigente della Direzione Patrimonio-Trasporto pubblico locale;
	DETERMINA


